CoolMOS™ CE
适合消费类和照明应用的最具性价比SJ器件
CoolMOS™ CE是英飞凌市场领先的高压功率MOSFET的技术平台，根据超结原理(SJ)设
计，旨在满足消费者的需求。随着产品系列的扩大，英飞凌现在提供面向移动设备和
电动工具、LCD、LED电视以及LED照明应用的低功率充电器的500 V、600 V、650 V和
800 V设备。
此新系列的CoolMOS™经过成本优化，既严格要求CoolMOS™具有业经证明的质量和可
靠性，同时兼具有吸引力的价格，也能满足消费类市场的典型需求。

用于移动设备的低功率充电器的CoolMOS™ CE EMI性能
RDS(ON)
[mΩ]
TO-220
FullPAK
TO-252
DPAK
TO-251
IPAK
60
0
V
2100 IPD60R2K1CE IPU60R2K1CE
1500 IPD60R1K5CE IPU60R1K5CE
1000 IPD60R1K0CE IPU60R1K0CE
800 IPA60R800CE IPD60R800CE
650 IPA60R650CE IPD60R650CE
460 IPA60R460CE IPD60R460CE
400 IPA60R400CE IPD60R400CE
RDS(ON)
[mΩ]
T0-220
FullPAK
TO-252
DPAK
TO-220                                                     TO-247 TO-251
IPAK
50
0
V
3000 IPD50R3K0CE IPU50R3K0CE
2000 IPD50R2K0CE IPU50R2K0CE
1400 IPD50R1K4CE IPU50R1K4CE
950 IPA50R950CE IPD50R950CE IPU50R950CE
800 IPA50R800CE IPD50R800CE
650 IPA50R650CE IPD50R650CE
500 IPA50R500CE IPD50R500CE IPP50R500CE
380 IPA50R380CE IPD50R380CE IPP50R380CE
280 IPA50R280CE IPD50R280CE IPP50R280CE IPW50R280CE
190 IPA50R190CE IPP50R190CE IPW50R190CE
RDS(ON)
[mΩ]
TO-220
FullPAK
TO-252
DPAK
TO-251
IPAK
65
0
V 1500 IPS65R1K5CE
1000 IPS65R1K0CE
650 IPA65R650CE IPD65R650CE RDS(ON)
[mΩ]
TO-220
FullPAK
TO-252
DPAK
TO-251
IPAK
80
0
V
2800 IPD80R2K8CE IPU80R2K8CE
1400  IPA80R1K4CE IPD80R1K4CE IPU80R1K4CE
1000 IPA80R1K0CE IPD80R1K0CE IPU80R1K0CE
650 IPA80R650CE
460 IPA80R460CE
310 IPA80R310CE
Published by
Infineon Technologies Austria AG
9500 Villach, Austria
© 2015 Infineon Technologies AG.